

**Årsredovisning**  
för  
**Interlite Aktiebolag**  
556502-0582

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Arvidsson, Styrelseledamot  
2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Interlite Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

**Interlite AB** grundades 1994 i Uddevalla, men verksamheten startade 1993 som ett handelsbolag. Interlite AB firar 30 år jubileum 2024. Bolagets affärsidé som distributionsbolag är att snabbt och enkelt kunna leverera utrustning till våra B2B kunder som till exempel är företag, stat och kommun inom våra olika affärsområden professionell belysning, rigging och styrsystem för scen, tv, teater och mässor samt arkitektonisk belysning i offentlig miljö med fokus på utomhusinstallationer.

Kort sammanfattat levererar Interlite AB produkter och tjänster inom upplevelseteknik, företaget är exklusiv distributör för fler än tio välkända varumärken i Sverige.

Interlite AB fokuserar stort på miljö och hållbarhet, vi investerar i våra egna fastigheter att bli mer optimerade för minimala Co2-utsläpp genom stor solpanelanläggning och att all belysning är endast LED. Alla våra fordon är elbilar och vi har använder enbart förnybar el. Vi ställer höga krav på våra leverantörer att effektivisera och klimatkompensera sina Co2-utsläpp. Interlite AB jobbar kontinuerligt för att fortsätta minska sitt fotavtryck med minskade Co2-utsläpp och klimatkompenserar till exempel alla våra transporter, både för import och inrikes.

Interlite AB är moderbolag åt Fastigheter Väst i Uddevalla AB, 556204-0328. Ett lokalt bolag som äger och förvaltar fastigheter och mark i Bohuslän.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun med försäljningskontor i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bokslutsåret 2023 har omsättning normaliserats efter rekordåret 2022 och därför har omsättningen sjunkit jämfört med föregående år. Trots extremt stora påfrestningar av inflation i prishöjningar av varuinköp, frakter och svag svensk krona har utgången blivit framgångsrik. Utmaningar fortsätter 2024 där lågkonjunkturen ger en tydlig avmattning under en stor del av 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	39 227	72 248	42 327	38 437
Resultat efter finansiella poster	3 416	5 742	3 203	38 983
Soliditet (%)	86	69	76	83

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	964 700	65 581 693	3 730 016	<b>70 516 409</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning				3 730 016	-3 730 016	<b>0</b>
Årets resultat					2 661 754	<b>2 661 754</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>964 700</b>	<b>68 311 709</b>	<b>2 661 754</b>	<b>72 178 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	964 700
balanserad vinst	68 311 709
årets vinst	2 661 754
	<b>71 938 163</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	70 938 163
	<b>71 938 163</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 226 670	72 248 272
Övriga rörelseintäkter	2	342 426	398 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 569 096</b>	<b>72 646 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 593 584	-55 627 224
Övriga externa kostnader		-5 132 823	-6 072 240
Personalkostnader	3	-4 157 391	-4 467 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-282 964	-272 295
Övriga rörelsekostnader		-549	-464 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 167 311</b>	<b>-66 903 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 401 785</b>	<b>5 742 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		22 710	14 824
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 570	-15 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 140</b>	<b>-480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 415 925</b>	<b>5 742 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		106 377	-5 415
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 377</b>	<b>-1 005 415</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 422 302</b>	<b>4 736 759</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-760 548	-1 006 743
<b>Årets resultat</b>		<b>2 661 754</b>	<b>3 730 016</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 953 122	2 132 958
Inventarier, verktyg och installationer	5	284 502	255 823
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	34 975	77 126
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 272 599</b>	<b>2 465 907</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	3 201 342	3 201 342
Andra långfristiga fordringar	8	377 099	137 481
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 578 441</b>	<b>3 338 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 851 040</b>	<b>5 804 730</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 380 356	6 506 427
<b>Summa varulager</b>		<b>9 380 356</b>	<b>6 506 427</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 059 155	1 588 657
Övriga fordringar		56 858	1 230 385
Förutbetalda kostnader		265 358	211 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 381 371</b>	<b>3 030 751</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 629 574	97 586 470
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 629 574</b>	<b>97 586 470</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 391 301</b>	<b>107 123 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 242 341</b>	<b>112 928 378</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		964 700	964 700
Balanserat resultat		68 311 709	65 581 693
Årets resultat		2 661 754	3 730 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 938 163</b>	<b>70 276 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 178 163</b>	<b>70 516 409</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		8 800 000	8 700 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	106 377
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 800 000</b>	<b>8 806 377</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Övriga skulder		4 139 700	4 802 071
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 139 700</b>	<b>5 302 071</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		164 372	113 813
Leverantörsskulder		5 383 079	21 504 535
Skatteskulder		346 201	760 974
Övriga skulder		1 002 021	5 674 336
Upplupna kostnader		228 805	249 863
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 124 478</b>	<b>28 303 521</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 242 341</b>	<b>112 928 378</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5-25 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringar på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Valutakursvinster	146 309	0
Vinst vid avyttringar	146 095	101 320
Försäkringsersättningar	25 709	268 905
Övriga ersättningar och intäkter	24 313	28 123
	<b>342 426</b>	<b>398 348</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 720 579	3 720 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 720 579</b>	<b>3 720 579</b>
Ingående avskrivningar	-1 587 621	-1 407 785
Årets avskrivningar	-179 836	-179 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 767 457</b>	<b>-1 587 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 953 122</b>	<b>2 132 958</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 830	324 394
Inköp	89 656	69 436
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>483 486</b>	<b>393 830</b>
Ingående avskrivningar	-138 007	-79 373
Årets avskrivningar	-60 977	-58 634
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-198 984</b>	<b>-138 007</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>284 502</b>	<b>255 823</b>

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 114	115 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 114</b>	<b>115 114</b>
Ingående avskrivningar	-37 988	-4 163
Årets avskrivningar	-42 151	-33 825
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 139</b>	<b>-37 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 975</b>	<b>77 126</b>

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 201 342	3 201 342
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 201 342</b>	<b>3 201 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 201 342</b>	<b>3 201 342</b>

Andelarna avser det helägda dotterbolaget Fastigheter Väst i Uddevalla, 556204-0328.

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 481	164 444
Tillkommande fordringar	270 770	0
Avgående fordringar	-31 152	-26 963
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>377 099</b>	<b>137 481</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 099</b>	<b>137 481</b>

## **Not 9 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:  
Christian Janson, Plusbyrån Sverige AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i  
Srf Konsulterna.

Uddevalla 2024-05-21

*Britt-Marie Bergfalk*  
Britt-Marie Bergfalk  
Ordförande

*Niklas Arvidsson*  
Niklas Arvidsson  
Verkställande direktör

*Martin Söderberg*  
Martin Söderberg

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor
